

Tyrsbjergvej 22 ApS

Tyrsbjergvej 22
5210 Odense NV
CVR-nr. 26857473

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2018

Dirigent

Navn: Finn Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tyrbjergvej 22 ApS

Tyrbjergvej 22

5210 Odense NV

CVR-nr.: 26857473

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Finn Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er arkitektvirksomhed eller hermed beslægtet virksomhed. Dette er direkte eller gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et positivt resultat på 163 t.kr. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.400)</u>	<u>(4.984)</u>
Driftsresultat		<u>(5.400)</u>	<u>(4.984)</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>168.659</u>	<u>249.859</u>
Årets resultat		<u>163.259</u>	<u>244.875</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		168.659	120.619
Overført resultat		<u>(111.200)</u>	<u>124.256</u>
		<u>163.259</u>	<u>244.875</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.271.066	1.102.407
Finansielle anlægsaktiver	2	1.271.066	1.102.407
Anlægsaktiver		1.271.066	1.102.407
Likvide beholdninger		201.047	216.447
Omsætningsaktiver		201.047	216.447
Aktiver		1.472.113	1.318.854

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		957.200	788.541
Overført overskud eller underskud		137.341	248.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		<u>1.325.341</u>	<u>1.162.082</u>
Anden gæld		<u>146.772</u>	<u>156.772</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146.772</u>	<u>156.772</u>
Gældsforpligtelser		<u>146.772</u>	<u>156.772</u>
Passiver		<u>1.472.113</u>	<u>1.318.854</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	788.541	248.541	0
Årets resultat	0	168.659	(111.200)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	957.200	137.341	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.162.082
Årets resultat				163.259
Egenkapital ultimo				1.325.341

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder består af andel af årets resultat, 183.050 kr. samt tab ved forskydning af ejerandel, 14.391 kr.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	313.866
Kostpris ultimo	313.866
Opskrivninger primo	788.541
Andel af årets resultat	183.050
Andre reguleringer	(14.391)
Opskrivninger ultimo	957.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.271.066

Andre reguleringer vedrører tab ved forskydning af ejerandel.

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Creo Arkitekter A/S	Odense	22,4

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000
